
Uchwała Nr LXXXIX/511/2024 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 765/1 położonej w Dęblinie przy ulicy Niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika z napisem „ Święty Jan Paweł II Patronem Miasta 
Dęblin", na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 765/1 położonej w Dęblinie przy ulicy 
Niepodległości. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Macie j  Krygrowski 


